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     Helsinki, 7.6.2011 
 
 
 
RESERVILÄISLIITON YHDISTYSPALVELUT 
 
Reserviläisliitto on Suomen suurin maanpuolustusjärjestö, johon kuuluu tällä hetkellä 353 
jäsenyhdistystä, 18 maakunnallista piiriä sekä noin 36.000 henkilöjäsentä, jotka kaikki kuu-
luvat jäseninä liiton paikallisiin yhdistyksiin. Henkilöjäsenistä runsas 60 prosenttia on re-
servinaliupseereita, noin 26 prosenttia miehistöä ja runsas kymmenen prosenttia armei-
jaan käymättömiä henkilöitä, joista miehiä on kuusi ja naisia viisi prosenttia. Reservinup-
seereita jäsenistöstä on kolmisen prosenttia. Liiton jäsenmäärä on noussut vuodesta 1997 
lähtien 2-3 prosentin vuosivauhdilla niin, että miehistöä edustavien jäsenten määrä on 
kasvanut suhteessa eniten.  
 
Reserviläisliitto toimi vuoteen 1995 saakka reservinaliupseerijärjestönä. Liiton muututtua 
jäsenpohjaltaan avoimeksi maanpuolustusjärjestöksi, on jäseneksi liittynyt useita uuden 
tyyppisiä jäsenyhdistyksiä. Reserviläisliittoon kuuluu tällä hetkellä mm. kaksi naisyhdistys-
tä ja viisi kiltaa. Liiton sääntöjen mukaan jäseneksi voidaan hyväksyä liiton hallituksen hy-
väksymien sääntöjen mukaan toimiva aktiivinen, vapaaehtoista maanpuolustustyötä teke-
vä rekisteröity yhdistys riippumatta sen muodosta tai toimintapohjasta. Käytännössä jäse-
nyyteen on riittänyt päätös rekisteröinnin hakemisesta.  
 
Reserviläisliiton jäsenyyden kautta yhdistyksille ja henkilöjäsenille avautuvat laajat toimin-
tamahdollisuudet sekä liiton että sen liitännäisyhteisöjen puitteissa. Jälkimmäisiä ovat mm. 
Reserviläisurheiluliitto ry, Maanpuolustuskoulutusyhdistys ja Opintotoiminnan Keskusliitto 
ry. Lisäksi yhdistyksillä on oikeus laajaan jäsenpalveluun. Etujen ja palveluiden vastineeksi 
jokainen Reserviläisliittoon kuuluvan yhdistyksen henkilöjäsen maksaa vuosittaisen jä-
senmaksunsa yhteydessä ns. liittomaksua, joka vuonna 2011 on 11,5 euroa henkilöjäse-
neltä. 
 
Tällä hetkellä Reserviläisliitto tarjoaa jäsenyhdistyksilleen ja piireilleen mm. seuraavia pal-
veluita ja etuja: 
 
1. Jäsenrekisterin ylläpito ja jäsenmaksulaskutus. Liitto hoitaa jäsenyhdistystensä 

puolesta jäsenrekisterin ylläpitoa ja siihen liittyen jäsenmaksulaskutusta ja -perintää. 
Ilman eri maksua toteutettava yhdistyspalvelu sisältää kovamuovisen ja personoidun 
jäsenkortin, sen tulostuksen ja postituksen sekä jäsenmaksukertymän tuloutuksen. 
Normaalisti liitto lähettää kaikille jäsenille tammikuun lopulla jäsenmaksulaskut sekä 
maalis-, syys- ja joulukuussa karhulaskut maksamattomille jäsenille. Viime vuosina 
karhulaskuja on tehostettu asiaan liittyvillä tekstiviesteillä. Jäsenmaksukertymää tulou-
tetaan yhdistyksille viidesti vuodessa. Laskutukseen ja jäsenmaksuihin liittyvää tilasto-
tietoa lähetetään säännöllisesti yhdistyksille ja sitä voi milloin tahansa hakea itse liiton 
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internet-jäsenrekisterin avulla. Jäsen voi halutessaan liittyä automaattiseen maksupal-
veluun, jolloin jäsenmaksu veloitetaan automaattisesti tililtä taikka tilata itselleen E-
laskun, jolloin jäsenmaksulasku tulee automaattisesti omaan nettipankkiin. Liiton jä-
senkortti oikeuttaa alennukseen polttonesteostoista ST1-ketjun asemilta. 
 

2. Jäsenrekisteriin liittyvät ATK-listat ja niiden lukuohjeet. Liitto lähettää yhdistyksil-
leen ja piireilleen vuosittain useita erilaisia jäsenlistoja, mm. jäsenluetteloita sekä tilitys- 
ja  merkkipäiväluetteloita jne. Näiden lukuohjeet löytyvät yhdistysjohdon käsikirjasta. 

3. Internet-jäsenrekisteri. Reserviläisliitossa on käytössä myös ns. nettijäsenrekisteri, 
jonka avulla piirit ja yhdistykset voivat käyttää omia rekisteritietojaan internetin kautta 
reaaliaikaisesti. Rekisteri toimii tavallisella internet-selaimella mutta sen käyttäminen 
edellyttää yhdistyskohtaisen salasanan ja käyttäjätunnuksen hankkimista liitosta. Yhte-
ys on käytön aikana SSL-salattu. Internet-rekisteri mahdollistaa pääsyn sekä rekisterin 
henkilötietoihin että yhdistyslistauksiin ja tarjoaa yhdistyksille kattavan välineen jäsen-
tietojen hallintaan. Sen kautta on mahdollista päivittää uudet ja päättyvät jäsenyydet 
sekä jäsentietojen muutokset. Lisäksi rekisteri antaa mahdollisuuden jäsen- ja maksuti-
lanteen seurantaan sekä sähköpostin lähettämiseen yhdistyksen jäsenille. 

4. Messu - ja esittelymateriaali. Liitto ylläpitää laajaa messumateriaalia tiedotus- ja esit-
telytoimintaa varten. Messumateriaalit voi tilata veloituksetta liiton toimistosta noin vii-
kon toimitusajalla. Tällä hetkellä valikoimassa on mm. seuraavia tuotteita:  

 
 Yleisesite on nelivärinen ja esittelee liiton toimintamuotoja, jäsenetuja, organi-

saatiota jne. Se sisältää myös jäseneksi liittymisessä tarvittavan lomakkeen, jon-
ka postimaksun maksaa liitto. Viime vuonna uusittua yleisesitettä on saatavissa 
myös ruotsinkielisenä.  

 Julistesarja sisältää kolme erillistä 60 cm x 42 cm:n kokoista nelivärijulistetta. 
Niissä käydään läpi reserviläistoiminnan eri muotoja hengellisestä toiminnasta 
sotilaalliseen koulutukseen. Julistesarja uudistuu vielä kuluvan vuoden aikana. 

 Liiton logoja on neljää eri kokoa eli 12 cm x 12 cm, 23 cm x 23 cm, 33,5 cm x 
33,5 cm ja 43,5 cm x 43,5 cm ja ne ovat kaksivärisiä. Logoja voidaan käyttää eri-
laisissa tilaisuuksissa ja niitä voidaan hyödyntää esim. messutoiminnassa.  

 RES-messukynää voi jakaa esim. messuilla. Kynä sisältää liiton logon, nimen 
sekä www-osoitteen. 

 RES-banderolli on kaksivärinen sisältäen kaksi liiton logoa sekä nimen. 300 cm 
x 70 cm kokoisia banderolleja on myös ruotsinkielisinä. Jokaisella piirillä on yksi 
banderolli mutta lisäkappaleita voi lainata liitosta. Palautuksen lähetyskustannuk-
sista vastaa lähettäjä. 

 RES-ulkojulisteteline on kaksivärinen sisältäen liiton logon ja nimen niin, että 
toisella puolella nimi on suomeksi ja toisella puolella ruotsiksi. 150 x 75 cm ko-
koisen telineen molemmilla puolilla on muovitasku esim. julistetta varten. Jokai-
sella piirillä on yksi ulkojulisteteline mutta lisäkappaleita voi lainata liitosta. Palau-
tuksen lähetyskustannuksista vastaa lähettäjä. 

 RES-jäsentietolomake on myös hyvä toiminnan esittelytilaisuuksissa jäsentieto-
jen kirjausta varten. Uuden jäsenen tiedot saa sen avulla kattavasti kerätyksi ja 
lomakkeen voi postittaa sellaisenaan liittoon. 

 Reserviläinen-lehti on myös messukäytössä. Jokaisesta numerosta tilataan 
messukappaleita, joita lähetetään veloituksetta jäsenyhdistyksille ja piireille. Li-
säksi tilaisuuksiin voi yleensä saada myös piirilehtiä. 
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 RES-messuosasto on tarkoitettu sisätiloissa käytettäväksi ja se kuvaa liiton toi-
minnan eri osa-alueita. Sisätiloissa käytettäväksi tarkoitettu Expand 2000 -osasto 
on 2,5 metriä leveä, 2,25 metriä korkea ja 0,65 metriä syvä. Viidestä kuvaele-
mentistä ja tukirakennelmasta koostuva osasto sisältää valaisimet sekä messu-
pöydän omilla kuvaelementeillä. Messuosasto kulkee kätevässä kuljetuskärryssä, 
joka toimii myös esittelypöytänä. Mukana on erillinen esiteteline. 

 RES-messuseinäkkeet on tarkoitettu sisätiloissa käytettäväksi ja myös niissä 
esitellään reserviläistoiminnan eri muotoja. Kukin seinäke on omalla jalallaan sei-
sova 2 metriä korkea ja 80 senttiä leveä kuvaelementti, joka on pakattuna käte-
vään putkikassiin. Lainattavissa on reserviläistoimintaa yleisesti esittelevä, nais-
ten toiminnasta kertova ja ruotsinkielinen seinäke.  

5. Myyntituotteet. Liitto omistaa puolet Maanpuolustusyhtiö MPY Oy:stä ja sovitun työn-
jaon mukaisesti yhtiö vastaa lähes kaikesta myyntitoiminnasta. MPY:n valikoimissa on 
erilaisia maasto-, lahja- ja liittokohtaisia tuotteita. Niistä saa parhaiten lisätietoa Maan-
puolustusyhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.maanpuolustusyhtio.fi.  

6. Lomakkeisto. Liitossa on käytössä lomakkeisto, jota käytetään jäsenrekisterin sekä 
muiden asioiden yhteydessä. Kaikkia lomakkeita saa veloituksetta liiton toimistosta. 
Tällä hetkellä käytössä ovat mm. seuraavat lomakkeet: Jäsentietolomake, toimintalo-
make, toimintalomakkeen seurantapäiväkirja, yhdistyksen maksutiedot -lomake, auto-
maattisen maksupalvelun -lomake sekä huomionosoitusten hakukaavakkeet. Kaikki 
em. lomakkeet ovat saatavissa myös sähköisessä muodossa useimmiten sekä Excel- 
että Pdf-tiedostoina. Lomakkeet löytyvät liiton internet-sivujen ekstranet-osiosta. Osan 
lomakkeita voi täyttää sekä lähettää internet-sivujen kautta. 

 
7. Huomionosoitusjärjestelmä. Liitolla on käytössään oma huomionosoitusjärjestelmä, 

johon kuuluu kaksi ansioristiä ja neljä ansiomitalia. Ansioristit myöntää puolustusminis-
teri liiton hallituksen tekemän esityksen mukaisesti. Ansiomitalit taas myöntää liiton hal-
litus jäsenyhdistysten ja -piirien tekemien esitysten mukaisesti. Huomionosoitukset 
maksaa pääsääntöisesti esittäjä. Lisäksi liitto hakee vuosittain valtiollisia huomionosoi-
tuksia sekä silloin tällöin erilaisia arvonimiä. 

 
8. Neuvontapalvelut ja erilaiset ohjeet. Liitto neuvoo mahdollisuuksiensa mukaan jä-

senyhdistyksiään ja piirejään erilaisissa ongelmatapauksissa. Joidenkin asiakokonai-
suuksien osalta on laadittu kirjallisia ohjeita, joita yhdistykset saavat käyttöönsä. Esim. 
seuraavia kirjallisia ohjeita on saatavissa: Uuden yhdistyksen perustamisohje, ohje 
vanhan yhdistyksen toiminnan uudelleen käynnistämiseksi, yhdistyksen sääntömuu-
tosohje, ohje liiton logon ja nimen käytöstä, ohje lipun ja standaarien suunnittelusta, oh-
je yhdistyksen projektituen myöntämisestä, ohje nettijäsenrekisterin käytöstä, yhdistys-
johdon käsikirja, veteraanityön opas, ohje naisten toiminnan järjestämisestä, ohje per-
heliikuntapäivän järjestämisestä ja Juhla- ja seremoniaopas. Nämä ohjeet ovat maksut-
tomia pl. yhdistysjohdon käsikirja, veteraanityön opas sekä juhla- ja seremoniaopas, 
joista vain yksi kappale jaetaan veloituksetta yhdistyksille sekä piireille. Yhdistysjohdon 
käsikirja sekä seremoniaopas uudistuvat kuluvan vuoden aikana. 

 
9. Yhdistysjohdon käsikirja. Vuosittain ilmestyvän Yhdistysjohdon käsikirjan tarkoituk-

sena on tarjota piirien ja yhdistysten käyttöön pienimuotoinen järjestötyön opas. Se si-
sältää käytännön ohjeita ja neuvoja päivittäisen järjestötyön tekemiseen. Siinä myös 
esitellään kattavasti liiton toiminnan koko kirjo sekä kulloisetkin yhdistyspalvelut. Käsi-
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kirja on tarkoitettu lähinnä yhdistysten tai piirien luottamushenkilöiden käyttöön. Yhdis-
tykset ja piirit saavat vuosittain yhden kappaleen kirjaan veloituksetta käyttöönsä. Lisä-
kappaleita voi tilata liiton toimistosta edulliseen hintaan. 

 
10. Koulutustoiminta. Reserviläisliiton jäsenyhdistysten edustaja ja liiton henkilöjäsenet 

voivat osallistua liiton järjestämää koulutustoimintaan. Vuosittain järjestään mm. useita 
piirikohtaisia yhdistysjohdon koulutustilaisuuksia, joissa käydään läpi yhdistyspalveluita 
sekä liiton toimintaperiaatteita ja valtakunnantason työnjakoa. Lisäksi järjestetään ns. 
piiri-infoja, joissa käydään läpi ajankohtaisia maanpuolustusasioita, lakihankkeita sekä 
liiton asioita. 
 

11. OK-opintokeskuksen koulutustoiminta. Reserviläisliitto kuuluu jäsenenä Opintotoi-
minnan Keskusliittoon (OKL), jonka ylläpitämä OK-opintokeskus on yksi liiton keskei-
sistä yhteistyökumppaneista. Merkittävä osa liiton koulutustoiminnasta järjestetään yh-
teistoiminnassa OK-opintokeskuksen kanssa. Liitto, piirit ja yhdistykset voivat lisäksi 
saada OKL:lta taloudellista tukea omaan koulutustoimintaansa sekä osallistua OK-
Opintokeskuksen järjestämään koulutustoimintaan. 

12. Liiton internet-sivut. Liiton viime vuonna uusitut internet-sivut löytyvät osoitteesta 
www.reservilaisliitto.fi. Sivuilla on käyty tarkkaan läpi mm. liiton, piirien ja yhdistysten 
eri toimintamuodot sekä jäsenedut. Lisäksi sivuilta löytyy mm. liiton uutisia, maanpuo-
lustusuutisointia eri tiedotusvälineissä esittelevä uutissyöte, blogeja, kuukausittain vaih-
tuva gallup-kysely sekä vain jäsenyhdistyksille tarkoitettu ekstranet-osio. 

13. Liiton ekstranet-palvelu sisältää paljon yhdistystoiminnassa tarvittavaa ohjeita, tietoja 
ja materiaalia. Liiton www-sivuilla sijaitseva ekstranet on vain liiton jäsenyhdistysten 
käytössä. 

 
14. Yhdistysten ja piirien internet-sivut. Vuoden 2007 lopulla Reserviläisliiton jäsenyh-

distyksille ja piireille avautui mahdollisuus rakentaa omat internet-sivunsa liiton www-
sivuston yhteyteen. Palvelu on maksuton sisältäen myös tarvittavan palvelintilan. Jär-
jestämän käyttöä tuetaan käyttöohjeilla, neuvonnalla sekä ajoittaisella koulutuksella.  

 
15. Resnet-sivusto. Reserviläisliiton tuella toimii myös maanpuolustusaiheinen keskuste-

lusivusto ResNet. Osoitteesta www.res.fi löytyvä sivusto sisältää erilaisia maanpuolus-
tusaiheisia keskusteluryhmiä sekä ajankohtaisia, maanpuolustusaiheisia uutisia. Kes-
kustelusivusto on avoin kaikille. 

 
16. Facebook-sivut. Reserviläisliitto perusti Facebook-sivut huhtikuussa 2011. Sivulla ker-

rotaan liiton ajankohtaisista asioista unohtamatta myöskään liiton jäsenyhdistyksiä mi-
käli ne toimittavat tiedotusmateriaalia liittoon. 

 
17. Yhdistystiedote. Reserviläisliiton tärkein sisäisen tiedotuksen väline on Yhdistystiedo-

te. Se ilmestyy kuudesti vuodessa ja jakeluun kuuluvat kaikki liiton jäsenyhdistykset ja 
piirit. Tiedotteen voi saada myös sähköisessä muodossa tai lukea liiton internet-sivuilta.  

 
18. Sähköiset tiedotteet. Vuodesta 2001 lähtien Reserviläisliitto on lähettänyt myös säh-

köisiä tiedotteita. Tiedotteet käsittelevät lähinnä liiton ajankohtaisia asioita. Niitä lähete-
tään vähintään kerran viikossa pl. loma-ajat. Sähköpostitiedotteiden jakeluun voi liittyä 
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kuka tahansa liiton internet-sivujen kautta. Osa jakeluista on kohdennettu liiton jä-
senyhdistyksille ja piireille. 

19. Taloudellinen tuki reserviläispiireille. Liitto tukee kuukausittain taloudellisesti jokais-
ta reserviläispiiriä. Lisäksi piirien on mahdollista saada lisätukea asetettujen tavoittei-
den saavuttamisesta. Lisäksi liiton talousarviossa on määräraha piirien ATK-
hankintojen tukemista varten.  

20. Taloudellinen tuki jäsenyhdistyksille. Liiton vuosittainen talousarvio sisältää määrä-
rahan, josta liiton jäsenyhdistykset voivat hakea tukea erilaisiin hankkeisiin ja hankin-
toihin. Tuet myönnetään vapaamuotoista hakemusta vastaan ja ne ovat harkinnanva-
raisia. Tuen hakeminen ja myöntäminen perustuu liiton hallituksen hyväksymään, kirjal-
liseen ohjeeseen. Vuonna 2011 tähän tukeen on varattu käytettäväksi 40.000 euroa, 
josta puolet on korvamerkitty käsiasehankintojen tukemiseen liittyen aselain muutok-
seen. 

21. Opintotoiminnan Keskusliiton taloudellinen tuki. Opintotoiminnan Keskusliitto tukee 
taloudellisesti jäsenyhdistysten itse järjestämää koulutusta. Perusperiaatteena on, että 
yhtä koulutustuntia kohti tukea voi saada 19 euroa, mikäli on osoittaa koulutuksesta ai-
heutuneita kuluja vähintään kaksinkertainen määrä. Yhden koulutustunnin minimipituus 
on 45 minuuttia. Tukea voivat hakea myös Reserviläisliittoon kuuluvat piirit ja yhdistyk-
set 

22. Järjestövakuutus. Liitolla on järjestövakuutus, joka tarjoaa kattavan vakuutusturvan 
liiton jäsenyhdistyksille, piireille ja rajoitetusti myös henkilöjäsenille. Vakuutukseen kuu-
luvat seuraavat vakuutuslajit: 

 Esinevakuutus, jonka kohteena on liittojen, niiden jäsenyhdistysten ja reserviläis-
piirien omistama tai leasing-sopimuksilla rahoitusyhtiöiltä vuokrattu, järjestötoimin-
nassa käytettävä irtain omaisuus sekä rahat ja arvopaperit sekä vakuutuspaikassa 
että tietyin rajoituksin muualla. Rakennukset, kiinteistöt ja lomanviettopaikat eivät 
ole vakuutuksen piirissä. Vakuutuksessa on omavastuuosuus. 

 Toiminnan keskeytysvakuutus, joka kattaa vahinkoja, joita aiheutuu järjestötoi-
minnan äkillisestä keskeytymisestä esimerkiksi tulipalon vuoksi. Korvauksen edelly-
tyksenä on, että toiminnan keskeytymisestä aiheutuu taloudellista vahinkoa. Vakuu-
tuksessa on omavastuuosuus. 

 Toiminnan vastuuvakuutus, joka korvaa toiselle aiheutettuja henkilö- tai esineva-
hinkoja, joista tilaisuuden järjestäjä on voimassa olevan oikeuden mukaan korvaus-
vastuussa. Vakuutus sisältää myös varallisuusvastuuvakuutuksen ja on voimassa 
kaikkialla maailmassa paitsi USA:ssa ja Kanadassa. Vakuutuksessa on omavas-
tuuosuus. 

 Oikeusturvavakuutus, joka korvaa kohtuullisia ja välttämättömiä asianajokuluja, 
jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä riita-, rikos- tai hakemusasioissa. 
Vakuutuksessa on omavastuuosuus. 

 Varallisuusrikosvakuutus, joka kattaa tiettyjä varallisuusvahinkoja, jotka ovat seu-
rausta rangaistavasta ja tahallisesta rikoksesta. Vakuutuksesta korvataan rikoksen 
välittömästi vakuutuksenottajalle aiheuttama rahan, saatavien, arvopapereiden, ta-
varoiden, tietojen tai ohjelmien menetys tai vahingoittuminen tietyin rajoituksin. Va-
kuutuksessa on omavastuuosuus. 

 Toissijainen autovakuutus, joka korvaa järjestötehtävissä aiheutuneita ajoneuvo-
vahinkoja. Se sisältää vaunu-, hirvi-, ilkivalta-, palo-, varkaus- autopalvelu- ja oike-
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usturvavakuutukset. Vakuutus on voimassa kaikkialla Euroopassa pl. henkilöauton 
varkausvakuutus, joka ei ole voimassa Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa, 
Venäjällä, Valko-Venäjällä eikä Ukrainassa. Vakuutuksesta suoritettavaan korvauk-
seen ei sovelleta omavastuuta. Kyseessä on ns. toissijainen vakuutus eli korvaus 
suoritetaan ensisijaisesti asianomaisen henkilön omasta autovakuutuksesta.  

 Matkavakuutus, joka sisältää myös matkustaja-, matkatavara-, matkavastuu- ja 
matkaoikeusturvavakuutuksen, joka on voimassa kaikkialla maailmassa järjestöteh-
tävissä tai -toiminnassa liikuttaessa. Sen piirissä ovat niin yhdistysten aktiivit kuin 
tavalliset rivijäsenetkin matkan liittyessä Suomen Rauhanturvaajaliiton tai Reservi-
läisliiton, niiden piirien tai jäsenyhdistysten toimintaan. Matkavakuutus ei sisällä ns. 
kilometrirajoitusta matkan pituuden osalta mutta on voimassa enintään 45 vuoro-
kauden pituisilla matkoilla. 

23. Puolustusvoimien ampumakilpailut kattava vakuutus. Puolustusvoimien reservi-
läisjärjestöille järjestämissä ampumakilpailussa, joissa ammuntaan puolustusvoimien 
aseilla, nojaudutaan pääesikunnan ohjeeseen HF 591, joka vaatii jokaiselta osallistujal-
ta vakuutusturvan. Reserviläisliitto on ottanut tämä johdosta vakuutuksen, joka tarjoaa 
puolustusvoiminen hyväksymän vakuutusturvan jokaiselle osallistujalle silloin kuin Puo-
lustusvoimien järjestämän kilpailun yhteistyökumppanina on Reserviläisliitto taikka joku 
sen piiri tai jäsenyhdistys. Vakuutus kattaa sekä jäsenet että ei-jäsenet. 

24. Sääntömuutos- ja nimenkirjoittajien rekisteröintituki. Liitto on laatinut yhdistysten 
käyttöön erilaisia mallisääntöjä. Lisäksi Reserviläisliitto hoitaa yhdistysten puolesta 
sääntömuutoksen tai nimenkirjoittajien rekisteröintiprosessin sekä siihen liittyvät mak-
sut yhdistysrekisteritoimiston kanssa. 

25. Heraldiset lausunnot. Erikseen pyydettäessä Reserviläisliitto teettää veloituksetta 
heraldisen lausunnon yhdistyksen tai piirin lipusta tai standaarista.  Pyyntö tästä tulee 
lähettää liiton toimistoon kun lipun tai standaarin suunnitelma on valmis. Pyynnön mu-
kana tulee olla lipun tai standaarin tekstikuvaus sekä piirros. 

 
Tarkemmat kuvaukset yhdistyspalveluista löytyvät Reserviläisliiton internet-sivuilta sekä 
Yhdistysjohdon käsikirjasta. Palvelut päättyvät yhdistyksen mahdollisesti erotessa Reservi-
läisliiton jäsenyydestä. Tämä ohje on laadittu 7.6.2011 ja kuvaa kirjoittamishetken tilannet-
ta. Yhdistyspalveluiden kehityksen johdosta, kulloinenkin tilanne kannattaa tarkistaa Re-
serviläisliitosta. Asiasta antaa lisätietoja ensisijaisesti järjestösihteeri Suvi Tuomanen, p. 
(09) 4056 2042 tai s-posti jarjesto@reservilaisliitto.fi. 
 
Liiton jäsenyyden velvoitteet 
 
Etujen lisäksi Reserviläisliiton jäsenyys tuo mukanaan myös velvoitteita, joista merkittä-
vimmät liittyvät jäsenmaksulaskutukseen. Jokaisen Reserviläisliiton jäsenyhdistykseen 
kuuluvan henkilöjäsenen jäsenmaksuun kuuluu yhdistyksen jäsenmaksun lisäksi myös 
liiton jäsenmaksuosuus, Reserviläinen-lehden tilausmaksu sekä asianomaisen reserviläis-
piirin jäsenyyteen liittyvät maksut.  
 
Vuoden 2011 osalta jäsenmaksuosuudet ovat seuraavat:  
 

1. Reserviläisliiton liittomaksu  11,5 €  
2. Reserviläinen-lehden tilausmaksu 6,5 € (vain yhdeltä jäseneltä per osoite) 
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3. Reserviläispiirin osuus maksusta xx € 
4. Reserviläispiirin lehden osuus maksusta xx € (vain yhdeltä jäseneltä per osoite) 
5. Yhdistyksen osuus maksusta  xx € (yhdistyksen päättämä osuus) 

 
Liittomaksusta ja Reserviläinen-lehden tilausmaksusta päättää liiton syyskokous, piirimak-
susta piirin syyskokous ja yhdistysmaksusta yhdistyksen yleinen kokous. Mikäli Reservi-
läisliittoon liittyvä yhdistys on liittomuotoinen eli sillä on omia jäsenyhdistyksiä taikka jos se 
on jäsenmäärältään hyvin iso, voidaan piirin jäsenyydestä ja siihen liittyvistä maksuista 
keskustella.  
 
Lisäksi Reserviläisliiton jäsenyhdistyksiltä edellytetään vuosittain tilastollista raporttia jär-
jestetystä toiminnastaan. Raportin voi jättää internetin kautta ja sen tueksi on olemassa 
seurantapöytäkirja. 
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